Key Specifications Key Applications
 3 ライブセルイメージング
 3 神経イメージング
 3 発生生物学
 3 細胞・組織イメージング
 3 カルシウムイメージング
 3 細胞輸送
andor.oxinst.com

Step 2. 必要なアクセサリーを選択
Step 3. 必要なソフトを選択
Description Order Code
ZL41 Cell 4.2用SRRFStream+ リアルタイム超解像 SRRF-Stream-ZL-4P
CSマウントアダプター ACC-MEC-05609
Fマウントアダプター ACM-05574
Cマウント用オートエクステンションチューブ (3本セット) OA-ECMT
ニコンF用オートエクステンションチューブ (3本セット) OA-ENAF
冷却性能を高めるリサーキュレーター XW-RECR
Oasis 160 超小型チラーユニット ACC-XW-CHIL-160
カメラリンクモデル用フレームグラバーAxionに使用する5mケーブル (2本必要) ACC-ASE-13532
3 m の 7 WAY マルチ I/O タイミングケーブルで、ファイヤー、外部トリガー、シャッター、アームを提供します ACC-ACZ-05612
Camera
Type
Step 1. カメラの種類を選択
水冷式、分光器用オプションについては、弊社営業担当までお問い合わせください。

Step 2. 必要なアクセサリーを選択
Step 3. 必要なソフトを選択
Description Order Code
ZL41 Cell 4.2用SRRFStream+ リアルタイム超解像 SRRF-Stream-ZL-4P
CSマウントアダプター ACC-MEC-05609
Fマウントアダプター ACM-05574
Cマウント用オートエクステンションチューブ (3本セット) OA-ECMT
ニコンF用オートエクステンションチューブ (3本セット) OA-ENAF
冷却性能を高めるリサーキュレーター XW-RECR
Oasis 160 超小型チラーユニット ACC-XW-CHIL-160
カメラリンクモデル用フレームグラバーAxionに使用する5mケーブル (2本必要) ACC-ASE-13532
3 m の 7 WAY マルチ I/O タイミングケーブルで、ファイヤー、外部トリガー、シャッター、アームを提供します ACC-ACZ-05612
Camera
Type
Step 1. カメラの種類を選択
水冷式、分光器用オプションについては、弊社営業担当までお問い合わせください。